ATO Nº. 047/2017.

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

0116/2015 PARA HABILITAÇÃO DE

PROFISSIONAL MÉDICO.

  O Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR, com sede na
Avenida Fiorentino Bachi, 673, Centro, na cidade de Sananduva- RS, neste ato
legalmente representado pelo seu presidente LEOMAR JOSÉ FOSCARINI, portador da
Cédula de Identidade nº RG nº 1016504951 e do CPF nº 225.604.750-49 doravante
denominado CIRENOR CONTRATANTE e de outro lado a CLINICA MEDICA ZORDAN,
CNPJ Nº 19.486.538/0001-86, empresa estabelecida na cidade de SANANDUVA – RS, na
Avenida Fiorentino Bachi, 546, Centro da Cidade de Sananduva, CEP 99840-000,
doravante denominado PRESTADOR CREDENCIADO, firmam o presente ato conforme
segue:
   PRIMEIRA - Com base no CHAMAMENTO PUBLICO 001/2014, e diante da
solicitação feita pela prestadora credenciada as partes celebram o presente termo com
objetivo de incluir o serviço de CONSULTA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA – CLINICO
GERAL, e dos exames de ultrassonografia morfológica, ECODOPPLER MORFOLOGICO –
COM LAUDO  e ECODOPPLER MORFOLOGICO DE 20 A 24 SEMANAS – COM LAUDO,
que será realizado pelo médico Jorge Luiz Zordan.
  E, por estarem justos e acordados, lavrou-se o presente ato, em três vias de
igual teor e forma, que achado conforme e assinado foi entregue às partes.
   Sananduva, 03 de março de 2017.

CIRENOR
Leomar Jose Foscarini

Contratante

CLINICA MEDICA ZORDAN LTDA – EPP
Jorge Luiz Zordan

Contratada
Testemunhas:

_________________________________

Nome: ILTON NUNES DOS SANTOS
CPF: 348.244.210-04
______________________________
Nome: MARLENE TERESINHA VIERO
CPF: 002.604.590-70